14.06.2019г. №412-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ДИПЛОМОМ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п                       «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За участие в конкурсе «Экологически чистый населенный пункт», наградить Дипломом I, II, III степени администрации муниципального образования «Аларский район»:
	НИКИТИНА

Владимира Борисовича
НИКИТИНУ

Веру Владимировну

ГРИГОРЬЕВА
Александра Михайловича
ГРИГОРЬЕВУ
Наталью Николаевну
БОЛСОЕВА

Жору Даниловича
БОЛСОЕВУ

Тамару Табхаевну

	- участников конкурса МО      «Маниловск»;

- участников конкурса МО «Куйта»;
- участников конкурса МО «Аларь».

         2. За участие в конкурсе «Экологически чистый населенный пункт», наградить Дипломом I, II, III степени администрации муниципального образования «Аларский район»:

деревню                                     -участника конкурса МО «Маниловск»;
ШАХОВСКУЮ
деревню                                     -участника конкурса МО «Могоенок»;

МАЛОМОЛЕВА
деревню                                      -участника конкурса МО «Тыргетуй»;

БАЛТУЙ

поселок                                       -участника конкурса МО «Забитуй»;

ЗАБИТУЙ

село                                            -участника конкурса МО «Могоенок»;

МОГОЕНОК

деревню                                      -участника конкурса МО «Маниловск».
МАНИЛОВСКУЮ

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).
Мэр Аларского района
А.В. Футорный
Подготовил:                                                                                        Д.В. Ахметова

Согласовано:

                        Л.К. Заусаева